

# با ماینر های قدرتمند نسل جدید آشنا شوید

در طی یک سال گذشته ارزهای رمز نگاری شده توسط ماینرها ، به شدت ارزش خود را از دست دادند.

اما استخراج کنندگان ارزهای دیجیتال به پردازش معاملات و همچنین اخذ پاداش بلاک ها ادامه دادند.

ماینر هایی که در سال های گذشته تولید شده بودند نرخ هش قابل قبولی داشتند ، اما با شروع سال 2019 دستگاه هایی به بازار عرضه شدند که نرخ هش آن ها بین 28 تا 76 تریلیون هش در ثانیه می باشد که این بسیار خوب است.

ما در این مطلب می خواهیم برترین ماینر های سال 2019 را به شما معرفی کنیم پس با ما همراه باشید.



برترین ماینرهای SHA-256 در سال 2019

## برترین ماینرهای SHA-256 در سال 2019

در سال گذشته خبر های زیادی مبنی بر تولید ماینرهای جدید منتشر شد.

بر اساس این خبرها گفته می شود که نسل جدید تراشه های نیمه هادی

، با ابعاد 7 و 10 نانومتر توسط شرکت های معروفی مثل سامسونگ و TSCM تولید می شود.

می توان گفت مزیت دیگر ماینر های تولید شده ، داشتن صدای کمتر و نیز دارا بودن یک سیستم خنک کننده آب می باشد.

اما همه ی این دستگاه ها پرفروش نیستند؛

مانند ماینر GMO که سازنده ی آن اعلام کرد به دلیل اینکه فروش خوبی نداشته است دیگر این دستگاه را تولید نمی کند.

در ادامه ی مطلب با معرفی چند دستگاه جدید ماینر با شما همراه خواهیم بود.

## **EBANG EBIT E11a++**

شرکت EBANG در ماه سپتامبر از دستگاه جدید استخراج بیت کوین به نام

EBANG EBIT E11a++ رو نمایشی کرد.

با توجه به اطلاعاتی که از سایت ایسیک ماینرولینو در دسترس است ++ E11 یکی از سودمندترین ماینر های SHA-256 می باشد.

درآمد این دستگاه بدون احتساب هزینه های اضافی حدوداً به 6.9 دلار در روز می رسد.

یکی دیگر از مزیت های این دستگاه این است که نرخ هش آن بین 30 تا 44 تراشه می باشد.

## **NANO 8**

این دستگاه با الگوریتم SHA-256 توسط شرکت ایسیک ماینر به تولید رسید.

قدرت پردازش ماینر NANO 8 به 44 تراشه در ثانیه می رسد.

می توان گفت تفاوت این دستگاه با E11++ در مصرف برق آن هاست.

مصرف برق این دستگاه بالاتر بوده و همین امر باعث سود دهی کمتر آن می باشد.

درآمد این دستگاه بدون احتساب هزینه های اضافی حدوداً به 6.9 دلار در روز می رسد.

این دستگاه نسبت به ماینر EBANG E11 ارزانتر می باشد و ابعاد و وزن آن بیشتر!

8 NANO شامل یک سیستم خنک کننده و همچنین صدای کم می باشد.

همچنین این دستگاه شامل لامپ های نئون قرمز رنگ می باشد که زیبایی خاصی را به این دستگاه می دهد.

در سال گذشته شرکت اینوسیلیکون با استفاده از قطعات نیمه هادی 10 نانومتری و کم مصرف شرکت سامسونگ ، ماینر های جدید خود را به نام (TERMINATOR T3) ارائه کرده است.

قدرت پردازش این دستگاه 43 تراشه و مصرف برق آن 2100 وات می باشد.

میزان درآمد این ماینر بدون احتساب هزینه های اضافی 6.7 دلار در روز است.

## **ANTIMINER S15**

جدیدترین محصول شرکت BITMAIN دستگاه S15 می باشد.

این ماینر با نرخ استخراج 28 تراشه و مصرف برق 1596 W عرضه شده است.

دستگاه S15 مجهز به یک ریز تراشه 7 نانومتری می باشد ، و در آن از یک فن موازی جهت خنک کردن ماینر استفاده می شود.

درآمد این دستگاه بدون احتساب هزینه های اضافی حدوداً 2067 دلار در روز می رسد.

اما این شرکت ، یک مدل پایین تر از دمایر S15 را با نرخ استخراج 27 تراشه و 45 دلار ارزانتر نسبت به آن وارد بازار می کند.

بیت مین ادعا کرده است که این دستگاه ها گرمای کمتر و هزینه ی برق کمتری را نسبت به بقیه ی ماینرها دارا می باشد.

## NANO PRO 8

شرکت سازنده ی این دستگاه ادعا می کند که نرخ استخراج NANO PRO 8 به 76 تریلیون هش در ثانیه می رسد.

و همچنین میزان مصرف برق این ماینر 40000 ولت می باشد.

اما اگر کسی قصد خرید این دستگاه را داشته باشد باید حداقل در هر سفارش خود 5 دستگاه را خریداری نماید.

این دستگاه مجهز به ریز تراشه های AM0813 بوده و مصرف برق آن خیلی بیشتر از دیگر مدل همین شرکت می باشد

و به همین دلیل سودآوری این دستگاه به شدت کاهش می یابد.

NANO PRO 8 مجهز به یک سیستم خنک کننده آبی بی سروصدا می باشد.

## بهره گیری از دستگاه های جدید ماینر جهت سود دهی بیشتر

استفاده می کنند شاهد SHA-256 که از الگوریتم BCH , BTC تا امروز .افت قابل توجهی در نرخ استخراج آن بوده اند

هش ریت شبکه فعلی BTC تقریبا 740 اگزا هش در ثانیه است

و می توان گفت بسیاری از ماینر های قدیمی که نرخ هش آن ها بسیار کمتر می باشد فقط باعث زیان و ضرر هستند .

دستگاه های استخراج جدید با امکانات زیاد و سود دهی بیشتر می تواند برای استخراج کننده های کوچکتر فرصت خوبی باشند تا آن ها هم وارد بازی شوند.

برای واردات و خرید مستقیم و بدون واسطه انواع اقسام ماینر شما میتوانید از خدمات گروه تجاری ققنوس استفاده کنید .

مفتخر هستیم به عنوان قدیمی ترین واردکننده تجهیزات ماینر در کشور و دارا بودن دفتر رسمی در کشور چین بخش بسیاری از نیاز بازار کشور تامین کرده .

شما بدون نگرانی میتوانید کلیه خدمات اعم از خرید و تامین ، حمل و نقل و خود را به گروه تجاری ققنوس واگذار کرده و درب منزل

تحويل بگيريد.